



**DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA**  
Rua Maceió, nº 1460 – Henrique Jorge – Fortaleza – Ceará  
CNPJ: 41.557.349/0001-06 – CGF: 06.682.236-0  
Fone: (85) 3290.0779 – 3077-5445  
E-mail: diagacomercio@hotmail.com



À  
Prefeitura Municipal de Paraipaba / CE  
Comissão Permanente de Licitação  
Processo: Pregão Eletrônico nº 033.2021 - SRP

**Objeto: Registro de Preços visando futuras e eventuais contratações para Aquisição de Gêneros Alimentícios com objetivo de atender as necessidades das Secretarias Municipais de Paraipaba – CE.**

A empresa **Diaga Comércio de Alimentos e Representações Ltda**, com sede à Rua Maceió, nº 1460, bairro Henrique Jorge, cidade de Fortaleza, Estado do Ceará, Telefone (85) 3290 - 0779 / 3077 - 5445, inscrita no CNPJ de nº. 41.557.349/0001-06, Inscrição Estadual nº. 06.682.236-0, propõe ao **Município de Paraipaba**, Estado do Ceará, o constante no objeto do Edital de **Pregão Eletrônico nº 033.2021 - SRP**, conforme segue:

a) Considera como proposta, no Valor Total de **R\$ 241.582,30 (duzentos e quarenta e um mil, quinhentos e oitenta e dois reais e trinta centavos)**

**Lote 02**

Nº	Especificação do Produto	Marca	Quant.	Unidade	Valor Unitário	Valor Unitário (por extenso)	Valor Total	Valor Total (por extenso)
1	Arroz Branco - Especificação: Arroz Branco tipo 1, longo fino, em pacote plástico de 1 kg, livre de impurezas. Embalagem em perfeito estado de conservação, apresentação, integridade e consumo, com validade mínima de 180 dias da entrega do produto.	Intruso	3100	Kg	R\$ 3,85	três reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 11.935,00	onze mil, novecentos e trinta e cinco reais
2	Arroz Parboilizado - Especificação: Arroz Parboilizado tipo 1, longo fino, em pacote plástico de 1 kg, livre de impurezas. Embalagem em perfeito estado de conservação, apresentação, integridade e consumo, com validade mínima de 180 dias da entrega do produto.	Celia	2000	Kg	R\$ 3,77	três reais e setenta e sete centavos	R\$ 7.540,00	sete mil, quinhentos e quarenta reais
3	Feijão Cariquinha Tipo 1 - Especificação: Feijão Cariquinha tipo 1 pacote de 01 (um) quilograma, com embalagem em perfeito estado de conservação, apresentação, integridade e consumo, com registro no ministério da agricultura e validade mínima de 180 dias da entrega do produto.	Pinheiro	1500	Kg	R\$ 6,46	seis reais e quarenta e seis centavos	R\$ 9.690,00	nove mil, seiscentos e noventa reais
4	Feijão de Corda Tipo 1 - Especificação: Feijão de corda tipo 1 pacote de 01 (um) quilograma, com embalagem em perfeito estado de conservação, apresentação, integridade e consumo, com registro no ministério da agricultura e validade mínima de 180 dias da entrega do produto.	Pinheiro	1650	Kg	R\$ 5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$ 8.580,00	oito mil, quinhentos e oitenta reais
5	Feijão Preto Tipo 1 - Especificação: Feijão preto tipo 1 pacote de 01 (um) quilograma, com embalagem em perfeito estado de conservação, apresentação, integridade e consumo, com registro no ministério da agricultura e validade mínima de 180 dias da entrega do produto.	Pinheiro	600	Kg	R\$ 7,92	sete reais e noventa e dois centavos	R\$ 4.752,00	quatro mil, setecentos e cinquenta e dois reais





**DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA**  
 Rua Maceió, nº 1460 – Henrique Jorge – Fortaleza – Ceará  
 CNPJ: 41.557.349/0001-06 – CGF: 06.682.236-0  
 Fone: (85) 3290.0779 – 3077.5445  
 E-mail: diagacomercio@hotmail.com

Municipal de Paripatuba  
 Prefeitura  
 FLS: 403  
 e

6	Sal Iodado - Especificação: Sal iodado em embalagem de 1 kg, livre de impurezas. Embalagem em perfeito estado de conservação, apresentação, integridade e consumo, com registro no ministério da agricultura e validade mínima de 180 dias da entrega do produto.	Mar-e-Sol	1110	Kg	R\$	0,66	sessenta e seis centavos de real	R\$	732,60	setecentos e trinta e dois reais e sessenta centavos
Valor Global da Proposta Ref.: Ao Lote 02:								R\$	43.229,60	
quarenta e três mil, duzentos e vinte e nove reais e sessenta centavos										

**Lote 03**

Item	Especificação do Produto	Marca	Quant.	Unidade	Valor Unitário	Valor Unitário (por extenso)	Valor Total	Valor Total (por extenso)	
1	Mingau de Milho - Especificação: Mingau de milho. Preparo para mingau no mínimo 400 g. Livre de impurezas. Embalagem em perfeito estado de conservação, apresentação, integridade e consumo, com validade mínima de 180 dias da entrega do produto. Deverá conter na embalagem data de fabricação e validade.	Mucilon	1500	Lata	R\$ 7,68	sete reais e sessenta e oito centavos	R\$ 11.520,00	onze mil, quinhentos e vinte reais	
2	Mingau de Multi Cereais (preparo para mingau) - Especificação: Mingau multi cereais. Preparo para mingau no mínimo 400g, Livre de impurezas. Embalagem em perfeito estado de conservação, apresentação, integridade e consumo, com validade mínima de 180 dias da entrega do produto. Deverá conter na embalagem data de fabricação e validade.	Mucilon	2200	Lata	R\$ 7,68	sete reais e sessenta e oito centavos	R\$ 16.896,00	dezesseis mil, oitocentos e noventa e seis reais	
3	Aveia em Flocos Finos - Especificação: Aveia em flocos finos embalagem contendo 200g do produto. Livre de impurezas. Embalagem em perfeito estado de conservação, apresentação, integridade e consumo, com validade mínima de 180 dias da entrega do produto. Deverá conter na embalagem data de fabricação e validade.	Quaker	780	Pct	R\$ 3,41	três reais e quarenta e um centavos	R\$ 2.659,80	dois mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e oitenta centavos	
4	Mingau de Arroz - Especificação: Mingaus de arroz preparam para mingau no mínimo 400g. Livre de impurezas. Embalagem em perfeito estado de conservação, apresentação, integridade e consumo, com validade mínima de 180 dias da entrega do produto. Deverá conter na embalagem data de fabricação e validade.	Mucilon	1500	Lata	R\$ 7,68	sete reais e sessenta e oito centavos	R\$ 11.520,00	onze mil, quinhentos e vinte reais	
5	Farinha Láctea - Especificação: Farinha láctea para preparo para mingau no mínimo 400g. Livre de impurezas. Embalagem em perfeito estado de conservação, apresentação, integridade e consumo, com validade mínima de 180 dias da entrega do produto. Deverá conter na embalagem data de fabricação e validade.	Nestle	1700	Lata	R\$ 8,47	oito reais e quarenta e sete centavos	R\$ 14.399,00	quatorze mil, trezentos e noventa e nove reais	
Valor Global da Proposta Ref.: Ao Lote 03:							R\$	56.994,80	
cinquenta e seis mil, novecentos e noventa e quatro reais e oitenta centavos									





**DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA**

Rua Maceió, nº 1460 – Henrique Jorge – Fortaleza –

CNPJ: 41.557.349/0001-06 – CGF: 06.682.236

Fone: (85) 3290.0779 – 3077.5445

E-mail: diagacomercio@hotmail.com



**Lote 05**

Item	Especificação do Produto	Marca	Quant.	Unidade	Valor Unitário	Valor Unitário (por extenso)	Valor Total	Valor Total (por extenso)
1	Biscoito Cream Cracker - Especificação: Biscoitos em pacote de 400g, livre de impurezas. À base de: farinha de trigo, gordura vegetal hidrogenada, açúcar, amido de milho, sal refinado, fermento, leite ou soro, outros; composição nutricional mínima: 12% de proteínas, valor calórico 440 kcal, embalagem tipo 03 em 01. Não podendo conter biscoitos mal cozidos, queimados e de características organolépticas anormais. Embalagem em perfeito estado de conservação, apresentação, integridade e consumo, com validade mínima de 180 dias da entrega do produto.	Poty	5980	Pct	R\$ 3,48	três reais e quarenta e oito centavos	R\$ 20.810,40	vinte mil, oitocentos e dez reais e quarenta centavos
2	Biscoito Doce tipo Maria - Especificação: Biscoitos em pacote de 400g, livre de impurezas. À base de: farinha de trigo, açúcar, gordura vegetal hidrogenada, amido de milho, açúcar invertido, soro de leite, sal, fermento químico, embalagem tipo 03 em 01. Não podendo conter biscoitos mal cozidos, queimados e de características organolépticas anormais. Embalagem em perfeito estado de conservação, apresentação, integridade e consumo, com validade mínima de 180 dias da entrega do produto.	Poty	5820	Pct	R\$ 3,48	três reais e quarenta e oito centavos	R\$ 20.253,60	vinte mil, duzentos e cinquenta e três reais e sessenta centavos
<b>Valor Global da Proposta Ref.: Ao Lote 05:</b>							<b>R\$</b>	<b>41.064,00</b>
quarenta e um mil e sessenta e quatro reais								

**Lote 13**

Item	Especificação do Produto	Marca	Quant.	Unidade	Valor Unitário	Valor Unitário (por extenso)	Valor Total	Valor Total (por extenso)
1	Leite em Pó Integral 400g: Especificação: Leite em pó integral instantâneo enriquecido com no mínimo 05 vitaminas e sais minerais. Registro no ministério de agricultura e inspecionado peso SIF. Produto puro sem quaisquer adições. Validade mínima de 06 meses da data de recebimento.	Bom do Leite	4590	Pacote	R\$ 11,01	onze reais e um centavo	R\$ 50.535,90	cinquenta mil, quinhentos e trinta e cinco reais e noventa centavos
2	Leite Integral Líquido - Especificação: Leite integral líquido embalagens UHT de 1 litro, com embalagem em perfeito estado de conservação, apresentação, integridade e consumo, com registro no ministério da agricultura e validade não inferior a 120 dias da data de entrega do produto.	Lirio	800	Cx	R\$ 4,33	quatro reais e trinta e três centavos	R\$ 3.464,00	três mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais
<b>Valor Global da Proposta Ref.: Ao Lote 13:</b>							<b>R\$</b>	<b>53.999,90</b>
cinquenta e três mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa centavos								





DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA

Rua Maceió, nº 1460 – Henrique Jorge – Fortaleza – Ceará

CNPJ: 41.557.349/0001-06 – CGF: 06.682.236

Fone: (85) 3290.0779 – 3077-5445

E-mail: diagacomercio@hotmail.com



**Lote 18**

Item	Especificação do Produto	Marca	Quant.	Unidade	Valor Unitário	Valor Unitário (por extenso)	Valor Total	Valor Total (por extenso)
1	Refrigerante tipo Cola - Especificação: Refrigerante sabor cola, em garrafa pet de 02 litros. Refrigerante em garrafa descartável de 2000 ml. Os sabores devem ser variados, contendo as seguintes composições: Cola - (Água gaseificada, extrato de noz de cola, cafeína, corante amarelo IV, acidulante INS 338 e aroma natural. Não contém glúten, não alcoólico).	Frevo	1.700	Gr	R\$ 4,85	quatro reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 8.245,00	oito mil, duzentos e quarenta e cinco reais
2	Refrigerante tipo Guaraná. Especificação: Refrigerante sabor guaraná, em garrafa pet de 02 litros. Refrigerante em garrafa descartável de 2000ml. Guaraná - (Água gaseificada, açúcar, semente guaraná, 0,025%, acidulante INS 330, corante amarelo IV, aroma sintético idêntico ao natural, conservador INS 211, não contém glúten, não alcoólico) e Limão (Água gaseificada, açúcar, suco natural de limão 2,5%, aroma natural, acidulante INS 330, e conservador INS 211. Não contém glúten, não alcoólico).	Frevo	2.200	Gr	R\$ 4,82	quatro reais e oitenta e dois centavos	R\$ 10.604,00	dez mil, seiscentos e quatro reais
3	Refrigerante tipo Laranja. Especificação: Refrigerante sabor laranja, em garrafa pet de 02 litros. Refrigerante em garrafa descartável de 2000 ml. Laranja - (Água gaseificada, açúcar, suco natural de laranja, 10%, aroma artificial, acidulante INS 330, conservador INS 211, estabilizantes INS 444 e INS 480, corante artificial INS 110. Não contém glúten, não alcoólico);	Frevo	1.700	Gr	R\$ 4,85	quatro reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 8.245,00	oito mil, duzentos e quarenta e cinco reais
<b>Valor Global da Proposta Ref.: Ao Lote 18:</b>							<b>R\$</b>	<b>27.094,00</b>
<i>vinte e sete mil e noventa e quatro reais</i>								

**Lote 19**

Item	Especificação do Produto	Marca	Quant.	Unidade	Valor Unitário	Valor Unitário (por extenso)	Valor Total	Valor Total (por extenso)
1	Suco de Caju - Especificação: Suco de caju em embalagem de 500 ml. Embalagem em perfeito estado de conservação, apresentação, integridade e consumo, com registro no ministério da agricultura e validade mínima de 180 dias da entrega do produto.	Da Fruta	2.400	Gr	R\$ 2,68	dois reais e sessenta e oito centavos	R\$ 6.432,00	seis mil, quatrocentos e trinta e dois reais
2	Suco de Goiaba - Especificação: Suco de goiaba em embalagem de 500 ml. Embalagem em perfeito estado de conservação, apresentação, integridade e consumo, com o registro no ministério da agricultura e validade mínima de 180 dias da entrega do produto.	Da Fruta	2.400	Gr	R\$ 2,67	dois reais e sessenta e sete centavos	R\$ 6.408,00	seis mil, quatrocentos e oito reais



**DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA**

Rua Maceió, nº 1460 – Henrique Jorge – Fortaleza – Ceará

CNPJ: 41.557.349/0001-06 – CGF: 06.682.236-0

Fone: (85) 3290.0779 – 3077-5445

E-mail: diagacomercio@hotmail.com

3	Suco de Manga - Especificação: Suco de manga em embalagem de 500 ml. Embalagem em perfeito estado de conservação, apresentação, integridade e consumo, com o registro no ministério da agricultura e validade mínima de 180 dias da entrega do produto.	Da Fruta	2.400	Gr	R\$	2,65	dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$	6.360,00	seis mil, trezentos e sessenta reais
Valor Global da Proposta Ref.: Ao Lote 19: dezenove mil e duzentos reais								R\$	19.200,00	

Valor Global da Proposta: duzentos e quarenta e um mil, quinhentos e oitenta e dois reais e trinta centavos								R\$	241.582,30	
--	--	--	--	--	--	--	--	-----	------------	--

**b) Condições de Pagamento - Conforme Edital****c) O prazo de Entrega é - Conforme Previsto no Edital**O prazo de Validade da Proposta é de **60 (sessenta)** dias a contar da abertura da Licitação

e) Se vencedora da licitação, assinará o contrato, na qualidade de representante legal o Sr. **Eudismar Cavalcante de Arruda**, portador da Carteira de Identidade RG nº **98002308224 SSP/CE** e CPF nº **244.851.953-68**, residente à Rua Maceió, nº 1460 Altos, Apto 101, Bairro: Henrique Jorge, Cidade de Fortaleza, Estado do Ceará, Cep: 60.521 - 105 e e-mail: diagacomercio@hotmail.com.

**Declaração** de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

**Declaramos**, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

- Proponente: **Diaga Comércio de Alimentos e Representações Ltda**
- CNPJ: **41.557.349/0001-06** • CGF: **06.682236-0**
- Endereço: **Rua Maceió, 1460, Henrique Jorge – Fortaleza, Ceará** CEP: **60.521-105**
- E-mail: **diagacomercio@hotmail.com**
- Telefone / Fax: **(85) 3290 - 0779 / (85) 3077-5445**
- Banco: **Banco do Brasil** Agência: **2906 - 8** Conta Corrente: **18.311 - 3**

Fortaleza / CE, 15 de Julho de 2021

**EUDISMAR  
CAVALCANTE  
DE  
ARRUDA:2448  
5195368**

Assinado de forma  
digital por EUDISMAR  
CAVALCANTE DE  
ARRUDA:2448519536  
8  
Dados: 2021.07.15  
11:40:17 -03'00'





DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA

Rua Maceió, nº 1460 – Henrique Jorge – Fortaleza – Ceará

CNPJ: 41.557.349/0001-06 – CGF: 06.682.236-0

Fone: (85) 3290.0779 – 3077.5445

E-mail: diagacomercio@hotmail.com



À

Prefeitura Municipal de Paraipaba / CE

Comissão Permanente de Licitação

Processo: Pregão Eletrônico nº 033.2021 - SRP

Objeto: **Registro de Preços visando futuras e eventuais contratações para Aquisição de Gêneros Alimentícios com objetivo de atender as necessidades das Secretarias Municipais de Paraipaba – CE.**

A empresa **Diaga Comércio de Alimentos e Representações Ltda**, com sede à Rua Maceió, nº 1460, bairro Henrique Jorge, cidade de Fortaleza, Estado do Ceará, Telefone (85) 3290 - 0779 / 3077 - 5445, inscrita no CNPJ de nº. 41.557.349/0001-06, Inscrição Estadual nº. 06.682.236-0, propõe ao **Município de Paraipaba**, Estado do Ceará, o constante no objeto do Edital de **Pregão Eletrônico nº 033.2021 - SRP**, conforme segue:

a) Considera como proposta, no Valor Total de **R\$ 24.279,50 (vinte e quatro mil, duzentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos)**

**Lote 01**

Item	Especificação do Produto	Marca	Quant.	Unidade	Valor Unitário	Valor Unitário (por extenso)	Valor Total	Valor Total (por extenso)
1	Achocolatado em Pó. Mistura para o preparo de achocolatado em pó enriquecida com vitaminas e minerais. Mistura homogênea, de coloração marrom odor característico; constituída de: açúcar refinado, maltodextrina, cacau em pó, farinha de arroz pré-gelatinizada, mix de vitaminas e aroma artificial de baunilha. Embalagem primária: saco de poliéster metalizado laminado, hermeticamente fechados, contendo 1 kg de produto. Rotulagem de acordo com as normas da Anvisa.	Chocolactea	650	Kg	R\$ 7,62	sete reais e sessenta e dois centavos	R\$ 4.953,00	quatro mil, novecentos e cinquenta e três reais
2	Açúcar tipo Cristal - Especificação: obtido da cana de Açúcar, com teor de sacarose mínimo de 99% p/p e unidade máxima de 0,3% p/p. Embalagem plástica atóxica e inviolada, em perfeito estado de conservação, de 1 kg, livre de impurezas, insetos ou micro organismos que possam torná-los impróprio para o consumo humano ou comprometer o armazenamento. Validade mínima de 120 dias da entrega do produto, safra do exercício	Samuka	4360	Kg	R\$ 3,44	três reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 14.998,40	quatorze mil, novecentos e noventa e oito reais e quarenta centavos
3	Adoçante Dietético Líquido - Especificação: Adoçante dietético, líquido, tipo artificial, contendo sacarina e ciclamato, acondicionado em recipiente contendo 100 ml. Na data da entrega, o prazo de validade indicado para o produto, não deverá ter sido ultrapassado na sua metade, tomando-se como referência, a data de fabricação do lote, impressa na embalagem. O produto deverá estar em conformidade com as normas e/ou legislação vigente da Anvisa/MS.	Maratá	215	Unid	R\$ 1,94	um real e noventa e quatro centavos	R\$ 417,10	quatrocentos e dezessete reais e dez centavos
4	Rapadura da Cana. Produto sólido obtido pela concentração a quente do caldo de cana. Fabricado com matéria prima não fermentada, isenta de matéria terrosa, parasitas e detritos animais e vegetais. Isentos de essências, corantes naturais ou artificiais, conservadores e edulcorantes. Apresentação individual, tabletes de 20 gramas do produto. O produto deverá ter revestimento plástico externo e peso de 1000 gramas por pacote. Rotulagem de acordo com as normas da Anvisa. Registro do produto em órgão competente.	Sabor da Cana	100	Kg	R\$ 6,61	seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 661,00	seiscentos e sessenta e um reais





DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA

Rua Maceió, nº 1460 – Henrique Jorge – Fortaleza – CE

CNPJ: 41.557.349/0001-06 – CGF: 06.682.236-0

Fone: (85) 3290.0779 – 3077-5445

E-mail: diagacomercio@hotmail.com



5	Doce de Banana - Especificação: Doce de banana tipo mariola, pacote com 300g, contendo 20 pacotes com 15g, com identificações do fornecedor, data de validade e informações nutricionais obrigatórias.	Flor do Lar	500	Pct	R\$	3,25	três reais e vinte e cinco centavos	R\$	1.625,00	mil seiscentos e vinte e cinco reais
6	Doce de Goiaba - Especificação: Doce de goiaba tipo mariola, pacote com 300g, contendo 20 pacotes com 15g, com identificações do fornecedor, data de validade e informações nutricionais obrigatórias	Flor do Lar	500	Pct	R\$	3,25	três reais e vinte e cinco centavos	R\$	1.625,00	mil seiscentos e vinte e cinco reais
Valor Global da Proposta Ref.: Ao Lote 01: vinte e quatro mil, duzentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos								R\$	24.279,50	

Valor Global da Proposta: vinte e quatro mil, duzentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos								R\$	24.279,50	
---	--	--	--	--	--	--	--	-----	-----------	--

**b) Condições de Pagamento - Conforme Edital**

**c) O prazo de Entrega é - Conforme Previsto no Edital**

**d) O prazo de Validade da Proposta é de 60 (sessenta) dias a contar da abertura da Licitação**

**e) Se vencedora da licitação, assinará o contrato, na qualidade de representante legal o Sr. Eudismar Cavalcante de Arruda, portador da Carteira de Identidade RG nº 98002308224 SSP/CE e CPF nº 244.851.953-68, residente à Rua Maceió, nº 1460 Altos, Apto 101, Bairro: Henrique Jorge, Cidade de Fortaleza, Estado do Ceará, Cep: 60.521 - 105 e e-mail: diagacomercio@hotmail.com.**

**Declaração** de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

**Declaramos**, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

- Proponente: **Diaga Comércio de Alimentos e Representações Ltda**
- CNPJ: **41.557.349/0001-06** • CGF: **06.682236-0**
- Endereço: **Rua Maceió, 1460, Henrique Jorge – Fortaleza, Ceará** CEP: **60.521-105**
- e-mail: **diagacomercio@hotmail.com**
- Telefone / Fax: **(85) 3290 - 0779 / (85) 3077-5445**
- Banco: **Banco do Brasil** Agência: **2906 - 8** Conta Corrente: **18.311 - 3**

Fortaleza / CE, 16 de Julho de 2021

EUDISMAR  
CAVALCANTE DE  
ARRUDA:244851  
95368

Assinado de forma  
digital por EUDISMAR  
CAVALCANTE DE  
ARRUDA:24485195368  
Dados: 2021.07.16  
08:59:09 -03'00'

